UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GP Georges Lassaut - RUMMEN

KBWB@RLVB
27/08/2016 - '
Deeln/Partants: 133 138 km 43,802 km/uur 1.12
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
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BEL 19910220 DEWEER Jochen
BEL 19910919 DE FAUW Ken Kiefer
BEL 19920701 PAULS Geoffrey
BEL 19911015 HAERINCK Steven
BEL 19890928 NOELS Sven
NED 19860809 DE BRUYN Jimmy
BEL 19851208 HIMPENS Maarten
BEL 19940913 MERCKX Niels
BEL 19940815 HUYGEN Tijs
BEL 19920630 DE SCHUYTER Arne
BEL 19950612 DE SMUL Guust
FIN 19750814 HELMINEN Matti
BEL 19920303 DE SCHUTTER John
BEL 19950720 DESMET Mathias
BEL 19960731 STOCKMAN Abram
BEL 19960731 STOCKMAN Michiel
BEL 19881225 CREFFIER Laurent
BEL 19901225 VANDENSANDE Sebastiaan
BEL 19960318 PAASSCHENS Mathijs
BEL 19940605 VAN BETSBRUGGE Jonathan
NED 19871016 DE HAAN Jesse
BEL 19940507 BLOMME Lorenzo
BEL 19920924 BOUTTE Kenzie
BEL 19931006 TEMMERMAN Jasper
BEL 19960617 TIMMERMANS Tom
BEL 19930514 THEUNISSEN Jordi
BEL 19911229 VERMEULEN Stef
GBR 19940219 BRACEGIRDLE Tom
NED 19920130 VAN OIRSCHOT Pieter
BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen
BEL 19940127 VAN RUYMBEKE Thieme
BEL 19960828 PERSOON Wouter
BEL 19940701 PYFFEROEN Miel
BEL 19970514 DEBY Quentin
BEL 19960607 WILLEMEN Kristof
BEL 19970414 BAILLIEU Donovan
GBR 19900227 HARPER William
BEL 19941228 VAN GENECHTEN Steff
BEL 19961105 TOELEN Alex
GBR 19961213 MAZZONE Leon
BEL 19960403 PAQUOT Nicolas
BEL 19950210 BALCAEN Manolito
BEL 19910416 VAN COPPERNOLLE Francesco
BEL 19950712 LA ROSE Dimitri
BEL 19970513 BADA Florian
TUR 19950402 CANDAY Uzgun
BEL 19930212 VANHOVE Jonas
GBR 19950821 LEWIS Adam
NOR 19900726 JOHNSEN Bjorn Anders
BEL 19901210 VAN DE PERRE Dimitri
BEL 19860321 RENTMEESTERS Benjamin
BEL 19921204 DOCKX Kristof
BEL 19950919 STAS Brecht
BEL 19881102 VAN AERT Jan
BEL 19921205 VAN DER SCHUEREN Nicky
BEL 19880715 GEUENS Joris

DOVY KEUKENS - FCC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
WSC HAND IN HAND BAAL

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

DOVY KEUKENS - FCC

MIXT PAXX - ECW

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
VAN EYCK SPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
ARROW CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
ARROW CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
PCT TOMACC

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
WSC HAND IN HAND BAAL

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

PCT TOMACC

PCT TOMACC

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
PCT TOMACC

VAN EYCK SPORT

WK NOORD-WEST-BRABANT

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

MIXT PAXX - ECW
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GP Georges Lassaut - RUMMEN

KBWB@RLVB
27/08/2016 - '
Deeln/Partants: 133 138 km 43,802 km/uur 1.12
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

114
1397
297
92J
89J
135
7J
88J
72
10J
717
134
77
427
43J
44J
217
61J
14
62J
138
237
357
1297
55
98
16
86
90J
97
52
59
54
84
74
65J
63J
40
78
9517
106J
96
1J
48]
157
119J
473
111
46
69J
116

60
51
57J

BEL 19930816 REULENS Yannick
NED 19941114 SCHUT Elroy

BEL 19941012 DEJONCKHEERE Jonas
BEL 19950421 MERTENS Joran
GBR 19970605 WILKINSON James
BEL 19920704 GOELEVEN Jeroen
BEL 19940613 SCHOTTE Lauwrence
GBR 19970520 MERRITT Peter

BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes
BEL 19960523 GOESSENS Cédric
BEL 19960520 VANDEVYVERE Stijn
BEL 19931126 MELLAERTS Robbe
BEL 19900310 HENDRICKX Jorg
BEL 19961016 JACOBS Robin

BEL 19970531 THOMAS Loic

BEL 19971205 NYSSEN Kevin

BEL 19970911 ROOSENS Robin
BEL 19950710 DE VILLE Jelle

BEL 19921229 ROELANDTS Rutger
BEL 19970314 DILLEN Ruben

ITA 19831124 LA MOTTA Nicola
BEL 19960114 ROGIER Stef

BEL 19941020 HAVERALS Lars
GBR 19940911 HEWETT David

BEL 19920930 PEELAERS Jeff

BEL 19901009 PEERSMAN Gerben
BEL 19870626 DE SCHEEMAEKER Davy
GBR 19931019 BRADBURY Stephen
BEL 19961113 RONSSE Gauthier
BEL 19920821 VERCAMMEN Jeroen
BEL 19920526 PHILIPS Jonas

BEL 19920103 GAUDAEN Tom

BEL 19860729 VAN ROY Simon

BEL 19911130 REYNVOET Niels
BEL 19931013 MERTENS Tom

BEL 19940131 MOENS Jens

BEL 19971114 POLSPOEL Jonas
BEL 19880703 GOOVAERTS Tom
BEL 19930106 CUMPS Ruben
AUS 19950623 MARTIN Oliver

BEL 19970828 LAFINEUR Quentin
BEL 19830810 DREESEN Guido
BEL 19950925 COOLEN Yves

BEL 19961003 DE CLERCQ Dries
NED 19941031 DE RUYSSCHER Dante
BEL 19940402 VERTONGHEN Maxim
BEL 19970206 FRANSEN David

BEL 19790427 BOSSERS Maarten
BEL 19841214 HILGERS Michael
BEL 19950901 MUYLLE Jeroen

BEL 19931022 GOEDEFROY Jago
BEL 19800309 LINTEN Tom

BEL 19931201 CRABBE Arno

BEL 19901203 VAN NYEN Hans
BEL 19670925 ANDRIEU Thierry
BEL 19940829 VEROFT Jelto

SPORT EN MOEDIG GENK

ARROW CYCLING TEAM

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
MIXT PAXX - ECW

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
DOVY KEUKENS - FCC

MIXT PAXX - ECW

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES -C
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

MIXT PAXX - ECW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
PCT TOMACC

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

WSC HAND IN HAND BAAL

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
SPORT EN MOEDIG GENK

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - C
DOVY KEUKENS - FCC

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.

WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
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UITSLAG - RESULTAT - RESULT
GP Georges Lassaut - RUMMEN

KBWB§RLVB
27/08/2016 - '
Deeln/Partants: 133 138 km 43,802 km/uur 1.12
Rang Nr UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
113 68 BEL 19851225 LAPIERE Ward DOVY KEUKENS - FCC 0:00:50
114 126 FRA 19841006 MOMBAERTS Johan BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:00:50
115 33 BEL 19910126 HEYNS Nils WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:00:50
116 5J BEL 19951023 CLE Brent ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CY 0:00:50
117 36 BEL 19930610 PEPERMANS Lorenzo WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 0:00:50
118 91 NED 19890612 PIETERS Roy ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:57
119 142 BEL 19920331 PERSOON Joeri ARROW CYCLING TEAM 0:00:58
120 38 BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:01:06
121 118J BEL 19960913 BORMS Jorden WK NOORD-WEST-BRABANT 0:01:06
122 13 BEL 19890612 LAVA Kevin SMARTPHOTO CYCLING TEAM 0:01:10
Non partants / Niet vertrokken :
115J BEL 19970415 MAESEN Dries WK NOORD-WEST-BRABANT
Abbandons / Opgaves :
24) BEL 19960819 ROELS Laurens ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
30J BEL 19950807 BOUTTE Jordy DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTEN
99 BEL 19830125 EVERS Dries WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
100 BEL 19790418 ZEARO Sergio WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
101 BEL 19810520 VAN ACKER Eddy WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
108J BEL 19960916 BOBOT Arthur ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
109 BEL 19930430 PANIS Maxim SPORT EN MOEDIG GENK
120J BEL 19951211 VAN DUREN Brent WK NOORD-WEST-BRABANT
121J BEL 19970420 COLART Nicolas BLANCS GILETS BRABANT WALLON
136 BEL 19930729 RAMAEKERS Jochen MIXT PAXX - ECW
Gestart / Partants: 133 Aangekomen / Arrivés : 122 Opgaven / Abandons : 11
Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



Clubklassement - Classement Interéquipes e D

GP Georges Lassaut - RUMMEN KBNERELYS

Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps  Punten - Points lerenner - 1re coureur
1 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:27:32 49 4
2 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 9:27:32 53 15
3 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 9:27:32 65

4 WSC HAND IN HAND BAAL 9:27:32 65 8
5 DOVY KEUKENS - FCC 9:27:55 86 1
6 ARROW CYCLING TEAM 9:27:58 67 6
7 SPORT EN MOEDIG GENK 9:27:58 74 13
8 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEM 9:27:58 89 7
9 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 9:27:58 100 11
10 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 9:27:58 108 2
11 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 9:27:58 117

12 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 9:27:58 168 10
13 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 9:28:05 127 19
14 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 9:28:13 134 3
15 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 9:28:16 154 17
16 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:28:24 130 30
17 PCT TOMACC 9:28:24 130 37
18 MIXT PAXX - ECW 9:28:24 139 21
19 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 9:28:24 146 24
20 VAN EYCK SPORT 9:28:24 149 25
21 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:28:24 184 41
22 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 9:28:48 203 44
23 WK NOORD-WEST-BRABANT 9:29:09 260 51
24 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 6:19:05 168 82



Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23 )
B KBWB§RLVB

-L/;’Ji.:?’ zU10 GP Georges Lassaut - RUMMEN
27/08/2016 Punten per Club - Points Interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 30

2 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 28

3 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 26

4 WSC HAND IN HAND BAAL 24

5 DOVY KEUKENS - FCC 22

6 SPORT EN MOEDIG GENK 20

7 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 19

8 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 18

9 V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 17

10 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 16

11 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 15

12 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 14

13 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 13

14 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 12

15 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 11

16 PCT TOMACC 10

17 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 9

18 VAN EYCK SPORT 8

19 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 7

20 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 6

21 WK NOORD-WEST-BRABANT 5

22 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 4



L bEc ! KBWB@RLVB
L 2016 GP Georges Lassaut - RUMMEN ~
27/08/2016 Individuele Punten - Points Individuelle
Plaats Renner Punten
1 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCC 30
2 DE FAUW Ken Kiefer V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 28
3 PAULS Geoffrey ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 26
4 HAERINCK Steven MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 24
5 NOELS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 22
7 HIMPENS Maarten DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAL9
8 J MERCKX Niels WSC HAND IN HAND BAAL 18
9 J HUYGEN Tijs K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 17
10 DE SCHUYTER Arne SMARTPHOTO CYCLING TEAM 16
11 J DE SMUL Guust GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEALS
12 HELMINEN Matti VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 14
13 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENK 13
14 J DESMET Mathias MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 12
15 J STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 11
16 J STOCKMAN Michiel TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 10
17 CREFFIER Laurent ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 9
18 VANDENSANDE Sebastiaan WSC HAND IN HAND BAAL 8
19 J PAASSCHENS Mathijs ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7
20 J VAN BETSBRUGGE Jonathan DOVY KEUKENS - FCC 6
22 J BLOMME Lorenzo TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 4
23 BOUTTE Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA3
24 TEMMERMAN Jasper WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 2
25 J TIMMERMANS Tom VAN EYCK SPORT 1
26 THEUNISSEN Jordi SPORT EN MOEDIG GENK 1
27 VERMEULEN Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 1
28 J BRACEGIRDLE Tom GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAL
30 J VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1
31 J VAN RUYMBEKE Thieme MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1
33 J PYFFEROEN Miel TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 1
34 J DEBY Quentin ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 1
35 J WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENK 1
36 J BAILLIEU Donovan MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1
37 HARPER William PCT TOMACC 1
38 J VAN GENECHTEN Steff ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 1
39 J TOELEN Alex WSC HAND IN HAND BAAL 1
40 J MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1
41 J PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1
42 J BALCAEN Manolito TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 1
43 VAN COPPERNOLLE Francesco WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 1
44 J LA ROSE Dimitri BLANCS GILETS BRABANT WALLON 1
45 J BADA Florian BLANCS GILETS BRABANT WALLON 1
46 J CANDAY Uzgun PCT TOMACC 1
47 VANHOVE Jonas PCT TOMACC 1
48 J LEWIS Adam VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 1
49 JOHNSEN Bjorn Anders PCT TOMACC 1
50 VAN DE PERRE Dimitri VAN EYCK SPORT 1
51 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD-WEST-BRABANT 1
52 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
53 J STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
54 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 1
55 VAN DER SCHUEREN Nicky ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 1
57 REULENS Yannick SPORT EN MOEDIG GENK 1
59 J DEJONCKHEERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAL
60 J MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1
61 J WILKINSON James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAL

Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23
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SCHOTTE Lauwrence
MERRITT Peter
VERSCHAEVE Lounes
GOESSENS Cédric
VANDEVYVERE Stijn
HENDRICKX Jorg
JACOBS Robin
THOMAS Loic
NYSSEN Kevin
ROOSENS Robin

DE VILLE Jelle
ROELANDTS Rutger
DILLEN Ruben
ROGIER Stef
HAVERALS Lars
HEWETT David
PEELAERS Jeff
PEERSMAN Gerben
DE SCHEEMAEKER Davy
BRADBURY Stephen
RONSSE Gauthier
VERCAMMEN Jeroen
PHILIPS Jonas
GAUDAEN Tom

VAN ROY Simon
REYNVOET Niels
MERTENS Tom
MOENS Jens
POLSPOEL Jonas
GOOVAERTS Tom
CUMPS Ruben
MARTIN Oliver
LAFINEUR Quentin
DREESEN Guido
COOLEN Yves

DE CLERCQ Dries

DE RUYSSCHER Dante
VERTONGHEN Maxim
FRANSEN David
BOSSERS Maarten
HILGERS Michael
MUYLLE Jeroen
GOEDEFROY Jago
LINTEN Tom
CRABBE Arno

VAN NYEN Hans
ANDRIEU Thierry
VEROFT Jelto
LAPIERE Ward
MOMBAERTS Johan
HEYNS Nils

CLE Brent
PEPERMANS Lorenzo
PIETERS Roy

DE KEERSMAEKER Alexander
BORMS Jorden

LAVA Kevin

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 1
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAL
DOVY KEUKENS - FCC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
DOVY KEUKENS - FCC

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
PCT TOMACC

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAL
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAL
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WSC HAND IN HAND BAAL

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
VAN EYCK SPORT

VAN EYCK SPORT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS
ILLI-BIKES CYCLING TEAM 1
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 1
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1
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SMARTPHOTO CYCLING TEAM 1
WK NOORD-WEST-BRABANT 1
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1
SPORT EN MOEDIG GENK 1

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY1
DOVY KEUKENS - FCC

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

DOVY KEUKENS - FCC

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WK NOORD-WEST-BRABANT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM
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na wedstrijd van GP Georges Lassaut - RUMMEN - 27/08/2016

DEWEER Jochen
COOLEN Yves

STAS Brecht
PYFFEROEN Miel
BOUTTE Kenzie
COMMEYNE Davy
VAN IMPE Kevin

DE KEERSMAEKER Alexander
DE SMUL Guust
MOENS Jens
PEELAERS Jeff
PAULS Geoffrey
HAERINCK Steven
DIEPENDAELE Timmy
HELMINEN Matti
NOELS Sven

DE FAUW Ken Kiefer
SMAIL Robert
REYNVOET Niels
GOEBEERT Pierre
TEMMERMAN Jasper
DE PAUW Stijn
STOCKMAN Abram
VAN AERT Jan
PAASSCHENS Mathijs
TIMMERMANS Tom
MAENE Kevin
DUFFELEER Joachim
GOOVAERTS Tom
VAN BETSBRUGGE Jonathan
HIMPENS Maarten
MERCKX Niels
HUYGEN Tijs
BASSON Gustav
VAN DE MIEROOP Sam
DECOSTER Merlijn
BECKING Hans

DE SCHUYTER Arne
MERTENS Joran
MELS Fabrice

VAN BOVEN Frederik
VERMEULEN Stef
SCHOTTE Lauwrence
CUMPS Ruben
WILLEMS Robby
VERHULST Pauwel
HEYNS Nils
CREFFIER Laurent
COLLARD Simon
BASTIAENS Ayco

DE SCHUTTER John
CANDAY Uzgun
WYDOOGHE Jaron
PANIS Maxim
DESMET Mathias

BEL 19910220
BEL 19950925
BEL 19950919
BEL 19940701
BEL 19920924
BEL 19800514
BEL 19810419
BEL 19900425
BEL 19950612
BEL 19940131
BEL 19920930
BEL 19920701
BEL 19911015
BEL 19840806

FIN 19750814
BEL 19890928
BEL 19910919
GBR 19850818
BEL 19911130
BEL 19970128
BEL 19931006
BEL 19840122
BEL 19960731
BEL 19881102
BEL 19960318
BEL 19960617
BEL 19811129
BEL 19951006
BEL 19880703
BEL 19940605
BEL 19851208
BEL 19940913
BEL 19940815
RSA 19960223
BEL 19910903
BEL 19941111
NED 19860319
BEL 19920630
BEL 19950421
BEL 19920817
BEL 19830817
BEL 19911229
BEL 19940613
BEL 19930106
BEL 19931027
BEL 19950104
BEL 19910126
BEL 19881225
BEL 19851105
BEL 19960603
BEL 19920303
TUR 19950402
BEL 19971002
BEL 19930430
BEL 19950720

DOVY KEUKENS - FCC

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VAN EYCK SPORT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

WSC HAND IN HAND BAAL

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

DOVY KEUKENS - FCC

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VAN EYCK SPORT

SPORT EN MOEDIG GENK

PCT TOMACC

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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MERTENS Tom

BURTON Jérémy

VAN DER SCHUEREN Nicky
PEERSMAN Gerben
CAMERON Jeremy
STOCKMAN Michiel
BOUTTE Jordy
DESMECHT David
VANDENSANDE Sebastiaan
DEVOS Han
VANDERHEYDEN Jens
ROELANDTS Rutger
VERCAMMEN Jeroen
MORIS Sven

VAN DAMME Bart

DE MAREZ Ruben
SPYSSCHAERT Anthony
BLOMME Lorenzo
MAZZONE Leon
VANDAELE Thijs

PHILIPS Jonas
GAUDAEN Tom
ANDRIES Jordi
PARIDAENS Jasper
BRACEGIRDLE Tom

DE VILLE Jelle

DE SCHEEMAEKER Davy
VAN ROY Simon
MORTIER Lenny
HOULMONT Matthias
MAESEN Dries
HAUBRUGE Robin

DE AMICIS Alessandro
OLIEBOS Jordy
WIELFAERT Kristof
VANDERBAUWHEDE Michiel
DE RUYSSCHER Dante
BOSSERS Maarten

VAN DEN BERGHE Jeroen
DEBY Quentin

BALCAEN Manolito
RENTMEESTERS Benjamin
GOESSENS Cédric
VANDEVYVERE Stijn
JACOBS Robin

DILLEN Ruben
GOOLAERTS Stijn
DELAMEILLEURE Mathias
RASSCHAERT Kevin

DE MERLIER Giovanni
VERFAILLIE Arne
ROMBOUTS Bram
VLASSELAER Maarten
GYS Jens

REIGEL Roel

DEBUY Anthony
DONNAY Laurent
VERSTREPEN Dries

DE KETELE Angelo
HILGERS Michael
MUYLLE Jeroen
GOEDEFROY Jago
CRABBE Arno

BEL 19931013
BEL 19840913
BEL 19921205
BEL 19901009
AUS 19930321
BEL 19960731
BEL 19950807
BEL 19921222
BEL 19901225
BEL 19970901
BEL 19960914
BEL 19921229
BEL 19920821
BEL 19860407
BEL 19751005
BEL 19911227
BEL 19860328
BEL 19940507
GBR 19961213
BEL 19930404
BEL 19920526
BEL 19920103
BEL 19960628
BEL 19950418
GBR 19940219
BEL 19950710
BEL 19870626
BEL 19860729
BEL 19950315
BEL 19960611
BEL 19970415
BEL 19930523
BEL 19960306
BEL 19950407
BEL 19781028
BEL 19920221
NED 19941031
BEL 19790427
BEL 19960821
BEL 19970514
BEL 19950210
BEL 19860321
BEL 19960523
BEL 19960520
BEL 19961016
BEL 19970314
BEL 19970403
BEL 19861003
BEL 19940419
BEL 19921201
BEL 19970516
BEL 19941015
BEL 19890826
BEL 19890326
BEL 19790828
BEL 19960411
BEL 19880523
BEL 19950525
BEL 19950728
BEL 19841214
BEL 19950901
BEL 19931022
BEL 19931201

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

PCT TOMACC

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

WSC HAND IN HAND BAAL

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VAN EYCK SPORT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WK NOORD-WEST-BRABANT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WK NOORD-WEST-BRABANT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

DOVY KEUKENS - FCC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VAN EYCK SPORT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

PCT TOMACC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VAN EYCK SPORT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
DOVY KEUKENS - FCC

WK NOORD-WEST-BRABANT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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VAN NYEN Hans
VEROFT Jelto

LAPIERE Ward
MOMBAERTS Johan
CLE Brent

VAN GENECHTEN Steff
TOELEN Alex

VAN COPPERNOLLE Francesco

LA ROSE Dimitri
LEWIS Adam

VAN DE PERRE Dimitri
DOCKX Kristof
DEJONCKHEERE Jonas
WILKINSON James
VERSCHAEVE Lounes
ROOSENS Robin
BRADBURY Stephen
LAFINEUR Quentin
MERLIER Braam

VAN ENGELAND Wouter
VAN DUREN Brent
VAN LIJSEBETH Nils
VERHEYDEN Robin

DE PROOST Jasper
ADRIAENS Bert
DEJONGHE Jules
PIETERS Frederik
BELIS Gilles
JONCKHEERE Michael
HUYSSER Jeroen
LOWYCK Jesse
JOIRET Julien

DE MEYERE Jens

DE SCHUTTER Bart
VAN DAMME Davy
VANTHOURNOUT Brecht
BRAYAN-LUND Thomas
DE CLERCQ Dries
VERTONGHEN Maxim
FRANSEN David
LINTEN Tom

ANDRIEU Thierry
PEPERMANS Lorenzo
PIETERS Roy

BORMS Jorden

LAVA Kevin
THEUNISSEN Jordi
VAN RUYMBEKE Thieme
WILLEMEN Kristof
BAILLIEU Donovan
HARPER William
PAQUOT Nicolas
BADA Florian
VANHOVE Jonas
JOHNSEN Bjorn Anders
REULENS Yannick
MERRITT Peter
HENDRICKX Jorg
THOMAS Loic

NYSSEN Kevin
ROGIER Stef
HAVERALS Lars
HEWETT David

BEL 19901203
BEL 19940829
BEL 19851225
FRA 19841006
BEL 19951023
BEL 19941228
BEL 19961105
BEL 19910416
BEL 19950712
GBR 19950821
BEL 19901210
BEL 19921204
BEL 19941012
GBR 19970605
BEL 19951212
BEL 19970911
GBR 19931019
BEL 19970828
BEL 19940211
BEL 19950623
BEL 19951211
BEL 19941213
BEL 19941207
BEL 19961018
BEL 19970201
BEL 19970316
BEL 19810223
BEL 19961104
BEL 19900131
BEL 19911118
BEL 19950110
BEL 19820315
BEL 19931129
BEL 19850422
BEL 19811022
BEL 19910807
DEN 19970404
BEL 19961003
BEL 19940402
BEL 19970206
BEL 19800309
BEL 19670925
BEL 19930610
NED 19890612
BEL 19960913
BEL 19890612
BEL 19930514
BEL 19940127
BEL 19960607
BEL 19970414
GBR 19900227
BEL 19960403
BEL 19970513
BEL 19930212
NOR 19900726
BEL 19930816
GBR 19970520
BEL 19900310
BEL 19970531
BEL 19971205
BEL 19960114
BEL 19941020
GBR 19940911

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

DOVY KEUKENS - FCC

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
DOVY KEUKENS - FCC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
DOVY KEUKENS - FCC

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WK NOORD-WEST-BRABANT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WK NOORD-WEST-BRABANT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

PCT TOMACC

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

PCT TOMACC

PCT TOMACC

SPORT EN MOEDIG GENK

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

PCT TOMACC

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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RONSSE Gauthier
POLSPOEL Jonas
MARTIN Oliver
DREESEN Guido

VAN DEN BRANDEN Viktor
HENDERICKX Jelle
SUNDSTRUM Erlend
NOWELL Matt
GREMELPONT Axel
DERVAUX Niels

BELOT Rémi

BIEBUYCK Aurélien
GARCIA Eduardo
CARPENTER Dante
VAN HERPE Florent
QUERTINMONT Corentin
VAN DEN PLAS Jelle
MIESSEN Christian
ROELS Laurens
GLORIEUX Steven
BOBOT Arthur
COBBAERT Florian
GOEMAN Jonas
VANDERBEKEN Bjarne
BAYRAM Engin
VERDOOLAEGHE Bryan
CANNOOT Yordi

MOTTE David
DEBUYSERE Wannes
CLIIMANS Geert
BIEBAU Aaron
DECOSTER Gert-jan

DE BOECK James

VAN GUYSE Jarno
PIETERS Bart

VAN DER SCHELDEN Jasper
GALINSKI Anthony
WATHIONG Thomas
DAUW Jasper

DELESIE Berre

ROWIES Karel
VERCAMMEN Sven
CASIER Arne
POLIZZOTTO Bartolo

DE NAUW Sigfried

VAN DER SCHUEREN Kenny
ROELS Sam

DE GROEF Felix

ORBIE Stephen
VERLINDEN Jordy

VAN STEENWINKEL Han
BOSMANS Arne
VANHOUTTEGHEM Cedric
DE BACKER Jonas
BRULEZ Migele
MOLENBERGHS Pieter
DEBOOT Bruce

VAN MOL Caine
MICHIELS Sander

BEL 19961113
BEL19971114
AUS 19950623
BEL 19830810
BEL 19920827
BEL 19920808
NOR 19930212
GBR 19960730
BEL 19900625
BEL 19970217
BEL 19960410
BEL 19970615
ESP 19871231
GBR 19940812
BEL 19970213
BEL 19971024
BEL 19950331
GER 19850520
BEL 19960819
BEL 19800911
BEL 19960916
BEL 19960323
BEL 19930215
BEL 19940720
BEL 19900630
BEL 19911116
BEL 19970701
BEL 19851221
BEL 19970124
BEL 19850215
BEL 19971025
BEL 19940202
BEL 19960615
BEL 19870217
BEL 19940211
BEL 19940402
BEL 19970910
BEL 19960922
BEL 19831023
BEL 19970825
BEL 19860808
BEL 19860124
BEL 19911123
BEL 19910824
BEL 19811020
BEL 19820720
BEL 19880310
BEL 19930816
BEL 19880125
BEL 19970120
BEL 19971020
BEL 19960118
BEL 19940109
BEL 19901004
BEL 19970919
BEL 19910812
BEL 19960724
BEL 19950103
BEL 19960711

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VAN EYCK SPORT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PCT TOMACC

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

PCT TOMACC

PCT TOMACC

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

SPORT EN MOEDIG GENK

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN EYCK SPORT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

VAN EYCK SPORT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

PCT TOMACC

SPORT EN MOEDIG GENK

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WK NOORD-WEST-BRABANT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT
WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

SPORT EN MOEDIG GENK

SPORT EN MOEDIG GENK

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WSC HAND IN HAND BAAL

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

PCT TOMACC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WSC HAND IN HAND BAAL

WK NOORD-WEST-BRABANT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WSC HAND IN HAND BAAL

WSC HAND IN HAND BAAL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Beker van Belgie Elite U23 '
Rt Coupe de Belgique Elite U23 KEBWB®RLVE

tte 2016 Jongeren Klassement - Individuel des jeunes
na wedstrijd van GP Georges Lassaut - RUMMEN - 27/08/2016
1 J COOLEN Yves BEL 19950925 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 107
2 J STAS Brecht BEL 19950919 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 85
3 J PYFFEROEN Miel BEL 19940701 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 63
4 J DE SMUL Guust BEL 19950612 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 39
5 J MOENS Jens BEL 19940131 VAN EYCK SPORT 38
6 J GOEBEERT Pierre BEL 19970128 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 26
7 J STOCKMAN Abram BEL 19960731 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 23
8 J PAASSCHENS Mathijs BEL 19960318 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 21
9 J TIMMERMANS Tom BEL 19960617 VAN EYCK SPORT 21
10 J DUFFELEER Joachim BEL 19951006 WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 21
11 J VAN BETSBRUGGE Jonathan BEL 19940605 DOVY KEUKENS - FCC 19
12 J MERCKX Niels BEL 19940913 WSC HAND IN HAND BAAL 19
13 J HUYGEN Tijs BEL 19940815 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 19
14 J BASSON Gustav RSA 19960223 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 19
15 J DECOSTER Merlijn BEL 19941111 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 19
16 J MERTENS Joran BEL 19950421 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 18
17 J SCHOTTE Lauwrence BEL 19940613 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 17
18 J VERHULST Pauwel BEL 19950104 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 17
19 J BASTIAENS Ayco BEL 19960603 VAN EYCK SPORT 15
20 J CANDAY Uzgun TUR 19950402 PCT TOMACC 14
21 J WYDOOGHE Jaron BEL 19971002 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 14
22 J DESMET Mathias BEL 19950720 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 13
23 J STOCKMAN Michiel BEL 19960731 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 10
24 J BOUTTE Jordy BEL 19950807 DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA 10
25 J DEVOS Han BEL 19970901 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 8
26 J VANDERHEYDEN Jens BEL 19960914 WSC HAND IN HAND BAAL 8
27 J BLOMME Lorenzo BEL 19940507 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 6
28 J MAZZONE Leon GBR 19961213 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 6
29 J PARIDAENS Jasper BEL 19950418 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 5
30 J ANDRIES Jordi BEL 19960628 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 5
31 J BRACEGIRDLE Tom GBR 19940219 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 4
32 J DE VILLE Jelle BEL 19950710 VAN EYCK SPORT 4
33 J MAESEN Dries BEL 19970415 WK NOORD-WEST-BRABANT 4
34 J OLIEBOS Jordy BEL 19950407 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4
35 J MORTIER Lenny BEL 19950315 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 4
36 J DE AMICIS Alessandro BEL 19960306 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 4
37 J HOULMONT Matthias BEL 19960611 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 4
38 J DE RUYSSCHER Dante NED 19941031 SMARTPHOTO CYCLING TEAM 3
39 J VAN DEN BERGHE Jeroen BEL 19960821 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3
40 J DEBY Quentin BEL 19970514 ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 3
41 J BALCAEN Manolito BEL 19950210 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3
42 J GOESSENS Cédric BEL 19960523 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3
43 J VANDEVYVERE Stijn BEL 19960520 DOVY KEUKENS - FCC 3
44 J JACOBS Robin BEL 19961016 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3
45 J DILLEN Ruben BEL 19970314 VAN EYCK SPORT 3
46 J DEBUY Anthony BEL 19960411 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3
47 J VERSTREPEN Dries BEL 19950525 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 3
48 J GOOLAERTS Stijn BEL 19970403 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3
49 J VERFAILLIE Arne BEL 19970516 PCT TOMACC 3
50 J RASSCHAERT Kevin BEL 19940419 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA 3
51 J DE KETELE Angelo BEL 19950728 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3
52 J ROMBOUTS Bram BEL 19941015 V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 3
53 J MUYLLE Jeroen BEL 19950901 DOVY KEUKENS - FCC 2
54 J VEROFT Jelto BEL 19940829 K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 2
55 J CLE Brent BEL 19951023 ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 2

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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VAN GENECHTEN Steff
TOELEN Alex

LA ROSE Dimitri

LEWIS Adam
DEJONCKHEERE Jonas
WILKINSON James
VERSCHAEVE Lounes
ROOSENS Robin
LAFINEUR Quentin

VAN LIJSEBETH Nils
VAN DUREN Brent
DEJONGHE Jules
VERHEYDEN Robin
BELIS Gilles
ADRIAENS Bert
BRAYAN-LUND Thomas
LOWYCK Jesse

VAN ENGELAND Wouter
MERLIER Braam

DE PROOST Jasper

DE CLERCAQ Dries
VERTONGHEN Maxim
FRANSEN David
BORMS Jorden

VAN RUYMBEKE Thieme
WILLEMEN Kristof
BAILLIEU Donovan
PAQUOT Nicolas

BADA Florian

MERRITT Peter
THOMAS Loic

NYSSEN Kevin
ROGIER Stef
HAVERALS Lars
HEWETT David
RONSSE Gauthier
POLSPOEL Jonas
MARTIN Oliver
NOWELL Matt
DERVAUX Niels
BOBOT Arthur
CARPENTER Dante
BIEBUYCK Aurélien
QUERTINMONT Corentin
VAN HERPE Florent
GALINSKI Anthony
BELOT Rémi
WATHIONG Thomas
BIEBAU Aaron
DEBUYSERE Wannes
VAN STEENWINKEL Han
CANNOOT Yordi

VAN MOL Caine
DELESIE Berre
VANDERBEKEN Bjarne
ROELS Laurens
PIETERS Bart

VAN DER SCHELDEN Jasper

DECOSTER Gert-jan
VERLINDEN Jordy
BRULEZ Migele
VANHOUTTEGHEM Cedric
VAN DEN PLAS Jelle

BEL 19941228
BEL 19961105
BEL 19950712
GBR 19950821
BEL 19941012
GBR 19970605
BEL 19951212
BEL 19970911
BEL 19970828
BEL 19941213
BEL 19951211
BEL 19970316
BEL 19941207
BEL 19961104
BEL 19970201
DEN 19970404
BEL 19950110
BEL 19950623
BEL 19940211
BEL 19961018
BEL 19961003
BEL 19940402
BEL 19970206
BEL 19960913
BEL 19940127
BEL 19960607
BEL 19970414
BEL 19960403
BEL 19970513
GBR 19970520
BEL 19970531
BEL 19971205
BEL 19960114
BEL 19941020
GBR 19940911
BEL 19961113
BEL 19971114
AUS 19950623
GBR 19960730
BEL 19970217
BEL 19960916
GBR 19940812
BEL 19970615
BEL 19971024
BEL 19970213
BEL 19970910
BEL 19960410
BEL 19960922
BEL 19971025
BEL 19970124
BEL 19971020
BEL 19970701
BEL 19950103
BEL 19970825
BEL 19940720
BEL 19960819
BEL 19940211
BEL 19940402
BEL 19940202
BEL 19970120
BEL 19970919
BEL 19940109
BEL 19950331

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
WSC HAND IN HAND BAAL

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA
GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
DOVY KEUKENS - FCC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

WK NOORD-WEST-BRABANT

WK NOORD-WEST-BRABANT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WK NOORD-WEST-BRABANT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WK NOORD-WEST-BRABANT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

PCT TOMACC

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
VAN EYCK SPORT

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

PCT TOMACC

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

SPORT EN MOEDIG GENK

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

SPORT EN MOEDIG GENK

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WK NOORD-WEST-BRABANT

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WSC HAND IN HAND BAAL

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

PCT TOMACC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

WSC HAND IN HAND BAAL

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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BOSMANS Arne
COBBAERT Florian
DE BOECK James
DEBOOT Bruce
MICHIELS Sander

BEL 19960118 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

BEL 19960323 VAN EYCK SPORT

BEL 19960615 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA
BEL 19960724 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

BEL 19960711 WSC HAND IN HAND BAAL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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Beker van Belgie Elite U23
Coupe de Belgique Elite U23
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“U0 lgemeen Clubklassement - Classement Interéquipes
na wedstrijd van GP Georges Lassaut - RUMMEN - 27/08/2016

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM
DOVY KEUKENS - FCC

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

WSC HAND IN HAND BAAL

SMARTPHOTO CYCLING TEAM

VAN EYCK SPORT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

SPORT EN MOEDIG GENK

PCT TOMACC

WK NOORD-WEST-BRABANT

213
198
189
186
180
177
161
158
158
146
132
130
128
124
111
110
107

94

68

66

56

45
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